
Fecha de Publicación: 04-09-2023 10:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 36/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION EN COMODATO DE UN PROCESADOR CELULAR DE FLUJO
CONTINUO CON PROVISION DE PLATOS Y KITS DE AFERESIS CORRESPONDIENTES POR EL
TERMINO DE 12 MESES CON ENTREGAS MENSUALES Y OPCION A PRORROGAR POR UN PERIODO
IGUAL

- Descripción: LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/23

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPO PARA HEMOTERAPIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS – BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 844499 / 4846100
– INTERNO 29602

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

20-09-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DPTO. ADMINISTRATIVO – DIVISIÓN COMPRAS Y SUMINISTROS –
BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 844499 / 4846100 – INTERNO
29740-29721

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 20-09-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HEMOTERAPIA - 

- Valor del pliego: $ 4.800,00 (PESOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS CON 00/100). EL OFERENTE
PODRÁ OPTAR PARA LA COMPRA DEL PLIEGO POR ALGUNA DE LAS SIGUIENTES FORMAS DE
PAGO: • DEPÓSITO EN CUENTA BANCARIA: CUENTA Nº 18326/08 DEL NUEVO BANCO DE SANTA FE
S.A. SUCURSAL (599) A LA ORDEN DEL HOSPITAL “J.B. ITURRASPE” • TRANSFERENCIA: (C.B.U. Nº

Fecha de impresión: 20/12/2025



3300599515990018326082) EN AMBOS CASOS, EL COMPROBANTE SEGÚN LA MODALIDAD DE PAGO
ADOPTADA, DEBERÁ ADJUNTARSE A LA OFERTA. 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000303/23

- Monto Original: $ 11.999.332,50

Documentos

- Pliego

P.B.C.P.

P.B.C.G.

- Acta de Apertura

APERTURA

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION FINAL - DESIERTA

- Otros

RESOLUCION - NUEVO LLAMADO

PEDIDO INICIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/12/2025

http://www.tcpdf.org

